ENTIDAD: PARTIDO COMPROMISO PARA EL CAMBIO - Distrito Catamarca
DOMICILIO: Junin 183 - SFV Catamarca

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL POR EL EJERCICIO IRREGULAR FINALIZADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2006.

ACTIVO PASIVO
31-Dic-06
ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE
DISPONIBILIDADES 0.00 DEUDAS COMERCIALES
OTROS CREDITOS 0.00 DEUDAS FISCALES y SOCIALES

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 0.00
PASIVO NO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

BIENES DE USO (Anexo ) 0.00
TOTAL PASIVO
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 0.00
PATRIMONIO NETO
TOTAL ACTIVO 0.00

PATRIMONIO NETO (Segun Estado respectivo)

TOTAL PASIVO + P.N.

31-Dic-06

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



